Ad. qd dicit hęc regula ca q siunt a iudice alias sub auct: nā in eo q fact no pntes ad suu officiu um no dicit iudex: sicut ergo pcurator: fines mandati no debet excedere: sic nec iudex fines iurisdictionis. et hoc dico siue sit ordinarius siue delegatus siue arbiter saluo eo qd de progacione. rō. de offi. dele. p. z. h. Querit solet si iudex qui de r. tñ pōr iudicare. iudicat de. r. an vtelet sententia in decē: dixit Jo. an. q no: qz res iudicata no pōr p parte tenere z p parte no tenere. ff. fam. l. heres. in hoc iudicio. z h ipse no. ij. q. vj. s. dif finitua. s. cū certa rōne in fo. Ad p̄ria ibi signata. xij. q. ij. s. qd de seruis. C. de no. f. ancimus. pōr responderet id speciale fauore donacionū. Ad decr. de arbi. cū tpe de pben. dilectus. pōr dicit q ibi finia continebat plura capitula. yū in vno pōr tenere in alio no. hie autē contet nec vnu tñ z cū Jo. an. cōcor. Accur. (q tñ cōrartum no. C. de re iud. l. ij. Jo. an.) ff. de iurisd. om. in. l. vl. Aug. tñ er Lau. rener cōrartū. s. q snia bñ rener in. p. z dicit sniam rescindit tñ in suplo: z h notat ex ver/ bis illis. s. cū certa. dū dicit qd corra ius gestū videt. Cāq̄ puo. no est nec. certa. z p eis fact qd no. de do. aplice. z regula. f. e. velle. et q ibi dicit. Pro Jo. an. op/ tunc facit p̄di. decr. s. e. l. de pe. z re. indulgēte. Pro Aug. z Lau. s. e. l. de arbi. c. ff. d arbi. l. dē. s. s. plu res. Et facit hęc regula p hęc q dixi. s. e. q qd mādato. Ad primū casū. z. xv. di. c. j. vbi p̄bteret ch̄simabāt in frōre. Sed illud ad tps a Hreg. fuit sp̄alter cōcel/ sum: rōe vt ibi. z tñ ad corā spectabat officiu z si no ex ordine ex demādatione: z vide qd de h no. d. p̄e. di. y. man. in vl. glo. nec hz locū hęc regula in sp̄nallibus q̄ pōr depēdēt ex p̄ate ordinis q̄ iurisdictionis. Hinc est qd si tps q h pōr ex ordine cōlecerat alienā ecclesiaz vel altare: vel ordinem alienū sub ditiū: qd no pōr ex iurisdictione: p̄secratio rōe z ordinatio bene tener: licet ordinarus executioe careat. vij. q. j. tps in diocesi. de rēp. or. q translationē. z dixi. s. e. ratum. Jo. an.

Quia a iure communi ex/ orbitant nequaquam consequentiam sunt trahenda. **I dem. xxix**

prionem elidenda. ff. de fur. Inrer omnes s. vlt. er pe/ nul. Et no. q hęc regula formata est copulatiue non distinctiue. vnde hęc duo cōiunctim requirunt. scz q sci/ ar z cōsentiar: scienti em z no cōsentiet bene inserit in luria z dolus. xv. q. j. illud. cū similibus. Ad hęc regu/ lā signat cōtra de ren. exco. p̄ringit. i. ibi hatus manus in teo. z si no violenta tamē iniuriosa nocet. Sol. no est iniuriosa: qz iniuria fiat ip̄t clerico volenti vt hic: sed est iniuriosa quia fit iniuria rōi: o dñi clerici li: z ideo ibi sequit cū canon ille zē. z ibi de hoc. Item cōtra. C. de rapro. virg. l. vna. vbi si rapio virginē etl am volētē reneoz: sed hoc ideo quia id volute persuasit one dolosa qd plus est q̄ violenta. (Item hic Dy.) ff. de ser. cor. l. j. s. persuadere. Item cōtra. C. de fur. z ser. cor. l. si quis seruo. sibi sciēs z cōsenties agit furri z ser/ ui corrupti. Solu. de rigoze z rei veritate illi scienti ce cōsentent no fute facta iniuria: tamen de quadā equi/ rate agit: ac si iniuria vel dolus sibi fuisset illatus: vn/ de nec furri fuit ibi factū: nec seruis corruptus: ex eq/ rare tamen agit de vtroqz: z facit hęc regula ad id qd dixi. s. eo. possessio malefidei. ad fi.

Quia a iure. exorbitant quasi de iure vel discor/ dāt. z idem verbū in decreta. j. de filiis p̄sby. s. eo. ll. quā alle. glo. Jo. an. Hęc regula sumpta ē ex. l. ff. eo. r. l. q cōtra rationem. Done casum. xvj. q. j. hinc est etiā. s. de p̄iul. sane. ff. de cōst. p̄iul. l. j. in fl. Et cōcordat ad hęc regula. f. eo. qd alicui. z. c. in argumen/ tū. pores sicut intelligere hanc regulā in p̄iullegio: vt s. q: singulorum p̄iullegia legem omne nō faciunt. xvj. q. ij. no exemplo. Item in iure pone casum in vel/ letano: nā regulariter quilibet intercedendo obligat: fallit in muliere: hoc ergo no trahit ad cōsequentiā. (scllter ad vtros in quibus esset eadem facultas: vt in mulieribus. Jo. an.) z idē in similibus. et vide qd dixi. s. eo. p̄iullegium. z q no. de p̄iul. sane. Et no. q sicut ea que exorbitāt a iure cōl ad cōsequentiā tra/ henda no sunt vt hic: sic nec amplianda: sed restringē/ da: vt. s. e. lib. de filiis p̄sby. is qui in fl. (per quam ponebat hic Dy. exemplum sed improprie vt parer ex glo. Jo. an.) ad idem. s. e. o. dta. Item licet fauorabile p̄iullegium amplect vt ibi: no tamen ad cōsequentiā trahit vt hic. Et facit hęc regula ad questionem qua querit an fratres heremitari vel fratres sancti Augu. z alij religiosi mendicantes z no mendicantes compe/ hendant constitutione illa extrayaganti noster edita per Bonifaciu papā. viij. que incipit: Sup cathedrā p̄minentis pastoralis. que habetur in clemen. de se/ pulu. dudum in qua exprimunt solimodo minores z p̄dicatores: z quicquid alij dicant: dicendū est q no extenditur ad alios religiosos mendicantes vel non mendicantes vel ad seculares clericos: sed solum mi/ nores z p̄dicatores amplectitur: tum quia inrenio pape videtur hęc fuisse: vt per verba ipsius constituti/

Nota

Casus

Ad.

Ad.

[Marginal notes on the left side of the page, including various legal references and commentary.]

[Marginal notes on the right side of the page, including various legal references and commentary.]

ad electione faciendā: vt no. Berni. i. dicitur de elec. cum in /
rer. qd verus puro. nā qd certus est vt homo certiorat: vt
iudex. ij. q. i. multi. z in rerdū certus adhuc certiorat ad
causā: vt in p̄dico. c. xi. dist. c. vlti. z consiliū indistincte
dicit abentes vocandos qui sunt in loco zc. de elec. qz

pp̄ter. p̄terea l /
cc. sc̄lar. ecclesiāz
vacare: dicit rāme
allegatā: ad ce /
lesiādiū: electio /
nes ignorat: z sō
vocāsus est z dī
ca notificandus
arg. ff. de adult.
l. denunciasse. Cōcordat ad hāc regulā. s̄. de rescrip. ad
ep̄sc̄o. l. ibi qd de facto suo cert? zc. z de loca. z cōdu.
p̄p̄tū. l. ibi dicit sc̄larū in rerpellat sine alia hois requit /
litione. vt. s̄. eo. lib. de elec. cupientes circa p̄n. l. ibi vt p̄
obremā de ipoz electione noticiā zc. Et est hec regula
in argumētū ad q̄stionē q̄ q̄rit: an d̄ ingressus religio /
nē in si. anni exiit: si tēp̄ eandē religionē ingrediatur
an debeat habere annū? z factis videtur q̄ non per hāc
regulā: nisi p̄dico p̄one vel religionis mutata esset: z h̄
rener Bar. b̄y. in q̄ntibz suis in q̄one que incipit: All
quis intravit monasteriū (est v̄nialis. l. viij. z idem
Hull. in spe. de sta. mo. s̄. xxxvij. z v̄de qd ibi dicam.